ZUASTI
GOLF ZUASTI

XXVIII TORNEO MRA

Fecha Listado: 24/06/2023
Hora Listado: 17:12:40

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: io de Zuasti)

Clasificacion Handicap Femenina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1 LLOVET GONZALEZ DEL CAMPO,

2 ITURRIAGAGOITIA DE LOS TOYO
ESPLANDIU MERINO, MAITE

4 BERZOSA GALINDO, RAQUEL
ARROQUI ARANDIA, MARIA SAGR
CALPE DEL ARCO, AURORA

7 DELOS TOYOS FISCHER, LEONO

9 BERNAGAUD PLANES, PASCALE
IZCUE SALINAS, MARIA JESUS
CORDON BAZTAN, INMACULADA

GONZALEZ TORRES, M? CARMEN

14 AZPARREN LECUMBERRI, NURIA
LARUMBE VILLANUEVA, ROSA
CUARTERO ITURRALDE, ANA

17 LLOVET GONZALEZ DEL CAMPO,

18 MARTINEZ-PENUELA VIRSEDA, A

19 ZALBA AGORRETA, ISABEL
ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ
OSTIZ GASTESI, CONCHI
GARCIA MARTINEZ, OLGA

23 MALON GARCIA, M. SOLEDAD
SAN SEGUNDO PEREZ, PILAR

SENORIO ZUASTI

FEDERACION NAVA 30,6
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
MUNARRIZ DESOJO, MARIA ARAN  SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
CARDENAS DURO, MARIA DEL MA  SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
GOLF DE GORRAIZ
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI

9,2

22,0
13,7
21,6
28,8
16,9
241
10,1
16,1
20,7
23,6
27,5
19,2
22,1
27,9
15,8
29,1
17,8
19,7
24,8
34,6
18,6

FECHA: 24/06/2023 CODIGO: 440523030

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 5 34 38 38
F 2 10 37 37
F 4 25 37 37
F 3 15 36 36
F 4 24 36 36
F 5 32 36 36
F 3 19 35 35
F 4 27 35 35
F 2 11 34 34
F 3 18 34 34
F 4 23 34 34
F 4 26 34 34
F 5 31 34 34
F 4 21 33 33
F 4 25 33 33
F 5 31 33 33
F 3 18 31 31
F 5 32 30 30
F 3 20 29 29
F 4 22 29 29
F 4 28 29 29
F 5 38 29 29
F 4 21 25 25
F 4 26 25 25

23,0
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